

## اخبار کوتاه

### رونق‌بنگاه‌های اقتصادی متضمن امنیت‌شغلی کارگران است

یکی از اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تأکیدات رهبری بر لزوم اطمینان خاطر کارگر نسبت به آینده‌شغلی خود، گفت:امروز بنگاه‌های اقتصادی کشور باید رونق پیدا کنند تا تکلیف کارگران برای چندین سال متوالی مشخص باشد نه اینکه لحظه به لحظه نگران شغل، درآمد و معیشت خود باشند.علی بابایی کارنامی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار کارگران سراسر کشور درباره جهش تولیدوظایف مسئولان در این زمینه گفت:رهبری در بیانات‌شان در این زمینه توصیه‌هایی به کارگران و مسئولان مطرح کردند؛ ایشان در توصیه به کارگران فرمودند که خودشان باید فرهنگ کار اعم از نظم و انضباط و نقش‌آفرینی برای ارزش دادن به مقام کارگر را مورد توجه قرار دهند و به مسئولان نیز جهت تأمین زیرساخت‌های لازم جهت مشارکت بخش خصوصی و بخش تعاون جهت افزایش مشارکت مردم در اقتصادتوصیه‌هایی مطرح نمودند؛ اگر مسئولان کلیدواژه‌های رهبری در جلسه امروز را به کار بردند دستورالعمل‌های ایشان را به‌ویژه طرح‌های توسعه‌ای و افزایش ظرفیت‌های بازار تولیدی با مشارکت مردم را مورد توجه قرار دهند، جهش تولیدمحقق خواهد شد.وی با اشاره به تأکیدات رهبری بر لزوم اطمینان خاطر کارگر نسبت به آینده شغلی خود، گفت:مقام معظم رهبری تنها شخصیتی در سطح کشور هستند که با مسائل کارگری اطلاعات جامع‌دارندوایشان نسبت به همه وزای کار و روسای جمهور اشراف کاملی به موضوعات مربوط به کارگری دارند؛ایشان بر همین اساس نیز در تبیین وظایف قواو دستنگاه‌ها در قبال جامعه کارگران، تضمین امنیت‌شغلی را از مهمترین مسائل دانستندو تأکید کردند که اولین مشکل جامعه کارگری امنیت‌شغلی است.این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر اینکه راه حل اطمینان بخشی در زمینه امنیت شغلی، کار مستمر ادامه، گفت: امروز بنگاه‌های اقتصادی کشور باید رونق پیدا کنند تا تکلیف کارگران برای چندین سال متوالی مشخص باشد.نه اینکه لحظه به لحظه نگران شغل، درآمد و معیشت خودباشند؛همچنین مجلس ودولت بایدبدانند که افزایش ظرفیت امنیت شغلی کارگران کشور نیازمند قوانین جدید است تا بتوانیم ساختارها در این زمینه آماده کنیم.

### وزیر کشور: در طرح نور اساس کار، اصلاح با تذکر است

وزیر کشور گفت:فراجا نیروهای خودراتوجه کرده‌است که حتما با کسی که اهمال و غفلت دارد با کسی که برای ساختار شکنی اقدام می‌کند، تفاوت قائل شودو اساس این است که با تذکر اصلاح شود. غالب افراد با تذکر، رعایت می‌کنند.احمد وحیدی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره طرح نور اظهار کرد: موضوع عفاف و حجاب از ارزش های سنتی، ملی و مذهبی ماست و غالب بانوان ما به حجاب خود را متعهد می‌دانند و درصد اندکی هم رعایت نمی‌کنند که البته بخش قابل توجه آنها با تذکرانی که داده می‌شود، رعایت می‌کنند و انگشت شمار هستند که ممکن است مقابل قانون مقاومت کنند که فراجا طبق وظایف قانونی خود آن‌ها را به مراجع قضایی دلالت می‌کند. این کل مجراست.وی ادامه داد: فراجا نیروهای خود را توجه کرده است که حتما با کسی که اهمال و غفلت دارد با کسی که برای ساختار شکنی اقدام می‌کند، تفاوت قائل شود و اساس این است که با تذکر اصلاح شود. غالب افراد با تذکر، رعایت می‌کنند.وزیر کشور در پاسخ به این پرسش که طرح نور با دستور وزارت کشور در حال اجراست، گفت:نه، این جزو وظایف ذاتی فراجا به عنوان ضابط قوه قضائیه است.احمدی درباره سرنویشت لایحه عفاف و حجاب، تصریح کرد: فعلا در شورای نگهبان و مجلس است و به مردم اجازه ندهایم نرسیده‌است.وزیر کشور در پاسخ به سوالی در خصوص تورودم انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: دور دور انتخابات مجلس شورای اسلامی در روز بیست و یکم اردیبهشت برگزار می‌شود که در این مرحله ۴۵ نماینده برای ۲۲ حوزه انتخاب می‌شوند. در هشت حوزه ه از این ۲۲ حوزه از جمله در حوزه انتخاباتیبه تهران انتخابات به صورت تمام‌الکترونیکی برگزار خواهد شد.

### جنگ‌هراسی بر اقتصاد ایران بی‌تاثیر است

نمایند مردم گرگان و آق قلا در مجلس گفت:همانطور که امروز در بی عملیات وعده صادق رژیم غاصب و کثیف متوجه شد که نمی‌تواند با جمهوری اسلامی ایران مقابله کند، در حوزه اقتصاد نیز شرایط به همین صورت است و جنگ‌هراسی در اقتصاد ایران به یک عملیات روانی پوچ تبدیل شده است.

رضمنطالی سنگدوینی در گفت‌وگو با ایسنا درباره تاثیر جنگ‌هراسی بر اقتصاد ایران تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران ۴۵ سال است که در حال مبارزه با تحریم، جنگ و تهدیدات مختلف است و چنانچه قرار بر این بود که فضای جنگ‌هراسی بر آن تاثیر بگذارد، قطعاً اقتصاد ایران باید تا امروز متلاشی می‌شد و از بین می‌رفت. وی افزود: شاید آنچه که به عنوان جنگ‌هراسی مطرح می‌شود، در مقطعی در گذشته تاثیراتی به همراه داشته، اما امروز دیگر تاثیراتی که موردانتظار دشمنان است را مشاهده نمی‌کنیم چراکه ایران به کشوری پیشرفته با اقتصادی مقاوم «صادق» که در پاسخ به جنایات تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری ایران در دمشق انجام شد، تأکید کرد: همانطور که امروز در بی عملیات وعده صادق رژیم غاصب و کثیف متوجه شدند که نمی‌توانند با جمهوری اسلامی ایران مقابله کنند، در حوزه اقتصاد نیز شرایط به همین صورت است و جنگ‌هراسی در اقتصاد ایران به یک عملیات روانی پوچ تبدیل شده است.سنگدوینی با تأکید بر لزوم ایجاد اطمینان در فضای اقتصادی کشور درباره بی‌تأثیری جنگ‌هراسی بر اقتصاد گفت: مامسئولان نظام باید به مردم اطمینان دهیم که نباید دیگر نسبت به فضای جنگ‌هراسی و تاثیرات آن بر ننگانه‌های اقتصادی نگرانی داشته باشند؛ نتیجه این رف نگرانی‌ها بی شک ثبات و آرامش اقتصادی است.

### تقویت نظارت سازمان تعزیرات بر گران فروشی و احتکار



سختگویی دولت از موافقت هیئت وزیران با لایحه اصلاحی وزارت دادگستری بر قانون تعزیرات حکومتی با قیدد فوریت خبر داد.علی بهادری چهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد:به منظور نظارت بر تر بازار، لایحه اصلاحی وزارت دادگستری بر قانون تعزیرات حکومتی با قیدد فوریت موافقت شد تا هم فرایند رسیدگی سازمان تعزیرات حکومتی را تسریع کند و هم ضمانت اجرای محکومیت‌ها و مجازات تعزیرات حکومتی را تقویت کند تا در نهایت نظارت موثر تر بر گران فروشی، احتکار و تخلفات دیگر انجام شودوی افزود: هیئت وزیران به پیشنهاد بانک مرکزی موافقت کرد که سهمیه ایران در صندوق بین‌المللی پول افزایش یابد تا حق امتیاز و حق رأی ایران حفظ شود.سختگویی دولت یادآور شد: پیش از این وزارت آموزش و پرورش، آیین‌نامه‌ای ارتقای مهارت‌آموزی در حوزه آموزش و پرورش ارائه کرده بود که تکالیف متعددی برای دستگاه‌های مختلف دربر داشت و همدلی مناسبی هم از سوی بخش‌های مختلف دولت دریافت کرد و این آیین‌نامه امروز در هیئت وزیران به تصویب رسید.امیدواریم با این اقدام، ارتباط آموزش با صنعت و اشتغال هرچه بیشتر شود.

**رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران تأکید کردند:**

# تبیین راه‌های مشارکت مردم در جهش تولید وظیفه مهم مسئولان

است.

ایشان، پیشرفت‌های تسلیحاتی را نمونه‌ای از تبدیل تحریم‌ها به فرصت خواندند و افزودند: این پیشرفت که یک جایی خود را نشان داد، همه دشمنان را متعجب کرد که ایران اسلامی چگونه توانسته است در شرایط تحریم این تعداد سلاح پیشرفته را تولید کند.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ان‌شاء‌الله بیشتر و بهتر و پیشرفته‌تر از این سلاح‌ها نیز تولید خواهد شد، البته پیشرفت‌ها منحصر به تسلیحات هم نیست و در بخش‌های مختلف پزشکی، سلامت و بعضی بخش‌های صنعتی و مهندسی، ایران جزو پیشاتازان و برجستگان جهانی است؛ ضمن اینکه در بعضی بخش‌ها هم عقب هستیم که در صورت همت و تلاش، در آنها هم پیشرفت خواهیم کرد.

ایشان تحریم‌ها را رو به کماثر شدن دانستند و افزودند: اخیراً در یکی از گزارش‌های منابع بین‌المللی، به افزایش تولید ناخالص ملی ایران اشاره شده بود که این، یعنی در کشور بیشتر و بهتر کار می‌شود، دل به کمک بیرون از مرزها بسته نشده و تحریم‌ها نتوانسته‌ایران را از پساد آورد و این روحیه باید در کشور تقویت شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، با اشاره به راهبیمایی و تظاهرات ملت‌ها در حمایت از فلسطینی‌ها و برافراشتن پرچم‌های فلسطین و حزب الله در خیابان‌های اروپا و آمریکا، متهم کردن جمهوری اسلامی ایران به حمایت از تروریسم به بهانه حمایت از مظلومان غزه را موجب رسوایی آنها مزندگان خواندند و افزودند: اکنون نه تنها ملت ایران بلکه همه ملت‌ها از فلسطین حمایت می‌کنند. ایشان پرسیدند: آیا آن فلسطینی که در مقابل ظلم شهرک‌نشین غاصب برای غصب خانه خود ایستادگی می‌کند تروریست است؟ آیا جهیه ظلم‌ستیز و با غیرت مقاومت تروریست است یا آنها که با بمباران مردم فراجعه‌آفرینی می‌کنند؟

و البته به جای نرسیدند و نخواهند رسید.

ایشان در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان، گفتند: برای ملت ایران معلوم باشد و معلوم هم هست که علت دشمنی زورگویان با آنها، دروغ‌هایی که سرهم می‌کنند نیست بلکه این است که ایران مستقل زیر بار زورگویی آنها نمی‌رود و حاضر نیست دندانه‌رو سیاست‌های شکست‌خورده، عقب‌مانده، ناکام و خلاف ارزشهای الهی و فطرت بشری آنها باشد؛ سیاست‌هایی که به‌اعتسراف برخی تحلیلگران غربی، در حال نابود کردن اعتبار ۲۰۰ ساله آمریکا است.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه توقع پیروی ملت با سابقه و ریشه‌دار ایران از این سیاست‌های شکست‌خورده، بیهوده است، گفتند: ملت ایران، ایستاده و محکم است که البته باید ایستادن را در عمل، کار، تحقیقات و اتحاد ملی خود نشان دهیم که در این صورت و با شرط پرهیز از تبلیل و کاهلی، از دل سختی‌ها و گرفتاری‌های تحمیلی بدخواهان، فرصت‌ها و گشایش‌های بیشتری برای پیشرفت ظهور خواهد کرد و ملت ایران، به فضل الهی، به افق روشن آینده خواهد رسید.

در ابتدای این دیدار وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در گزارشی، کاهش نرخ بیکاری به ۸.۱ درصد و تحقق واقعی ایجاد یک میلیون شغل در سال ۱۴۰۲ را از مهمترین دستاوردهای دولت در حوزه اشتغال خواند.

توسعه بیمه‌های همگانی، طرح کالابرگ الکترونیکی با استقلال بیش از ۵۰ میلیون نفر، پرداخت مستمری بازستانگان بدون استقراض از بانک‌ها، پرداخت ۱۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به حوزه تولید و تشکیل حدود ۲۰۰ تعاونی مسکن کارگری در سراسر کشور از دیگر عناوینی بود که آقای سید صولت مرضوی در گزارش خود به بیان آنها پرداخت.

### آمادگی ایران برای صدور خدمات مهندسی به سریلانکا



رئیس جمهور با بیان اینکه کشورهای غربی تلاش می‌کنند به ما القا کنند که دانش و فناوری فقط در اختیار آنهاست، اظهار داشت: امروز جمهوری اسلامی ایران با اتکا به توانمندی‌های فنی و مهندسی بومی در حال اجرای طرح‌های بزرگ آب و برق در بیش از ۲۰ کشور جهان است. رئیس‌دی در مراسم افتتاح و بهره‌برداری از ابرپروژه چند منظوره «ووماولیا» در سرریلانکا، به عنوان یکی از بزرگترین طرح‌های صدور خدمات فنی – مهندسی ایرانی، بهره‌برداری از این پروژه را نماد همبستگی، پیوند، تقویت دوستی و مایه افتخار دو ملت دانست.

رئیس جمهور نمایش همبستگی، همدلی و همراهی دو کشور و دو ملت آسیایی را از ویژگی‌های مهم این پروژه دانست و تصریح کرد: بهره‌برداری از این سد، نیروگاه و تونل انتقال آب نماد، تحقق اراده دو کشور و دو ملتی است که می‌خواهند با اتکا به توان بومی، رفاه و آسایش خود را فراهم کنند. رئیس‌دی با اشاره به تأمین مالی این طرح از سوی سرریلانکا و تأمین و انتقال خدمات فنی و مهندسی از سوی ایران، تأمین آب شرب و آب کشاورزی برای هزار هکتار اراضی جدید و آغاز به کار یک نیروگاه ۱۲۰ گامواتی را از دستاوردهای این پروژه برای مردم سرریلانکا دانست.



رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران تأکید کردند:

اقتصادی بدون توجه به تحریم‌های به گفته آمریکا و اروپایی‌ها بی‌سابقه را غیرممکن دانستند و گفتند: غربی‌ها درباره هدف از وضع تحریم‌ها علیه ایران به دروغ مسائلی مانند سلاح هسته‌ای، حقوق بشر و حمایت از تروریسم را مطرح می‌کنند.

ایشان در تبیین تناقض و بهانه‌های دروغین غربی‌ها به نمونه غزه اشاره کردند و افزودند: از نظر آنها مردم تحت بمباران غزه تروریست هستند اما دولت‌ها خبیث و جعلی و بی‌رحم صهیونیستی دانشگاه‌ها می‌توانند در کنار آموزش‌های نظری، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای هم ارائه و با دادن گواهینامه مهارتی، به اشتغال صحیح و راحت جوانان کمک کنند.

کشف استعدادهای درخشان در میان کارگران و فراهم آوردن میدان و مجال‌نساوری و خلاقیّت برای آنها، توصیه دیگری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به مسئولان و کارفرمایان و کارآفرینان بود.

رهبر انقلاب پس از تبیین وظایف مسئولان، به وظایف جامعه کارگری پرداختند و با اشاره به مسائلی همچون امانت دانستن کار، انجام محکم و متقن کار، و انضباط و احساس مسئولیت در محیط کار، گفتند: کارگران عزیز، کار را ارزش بدانید؛ چرا که با کار شما کشور آباد و برای ایران آبرو و سرافرازی و قدرت ایجاد می‌شود.

ایشان تبدیل‌شدن کار به ارزش در اذهان عمومی را موجب افزایش میل و اشتیاق به کار دانستند و گفتند: در این صورت هر کارگری در نگاه مردم، یک انسان ارزشمند می‌شود و جوانان هم در فرآیند تولید بهتر نقش‌آفرینی می‌کنند؛ در حالی که امروز متأسفانه برخی جوانان نه میل به کار دارند نه در جستجوی آن هستند و برخی هم فقط پشت میز نشینی را کار می‌دانند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شعار سال، یکی از وظایف مهم مسئولان را شناسایی و تبیین زمینه‌های مشارکت مردم در تولید همچون ایجاد شرکت‌های تعاونی، کمک به تولیدات خانگی و صنایع دستی، مساعدت در ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان و تقویت فعالیت‌های کشاورزی و دامداری خواندند و گفتند: صاحبزنان اقتصادی در دولت و خارج دولت راه‌های فراوان مشارکت در تولید را به مردم نشان دهند و مسئولان، زمینه مشارکت را فراهم و آسان کنند.

ایشان هدایت اعتبارات بانکی به سمت تولید را ضروری برشمردند و گفتند: این کار به درستی انجام نمی‌شود که مسئولان بانکی باید توجه و اقدام کنند.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان، صحبت از مسائل

کارگری بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند و افزودند: مهارت‌آفرینی و دانش‌افزایی نیروی کار، به پیشرفت کشور و افزایش سطح کیفی کار کمک می‌کند و به نفع کارگران و کارفرمایان است.

ایشان، آموزش و پرورش را هم در کمک به مهارت‌آفرینی در کشور، بسیار مؤثر دانستند و گفتند: مدارس، دبیرستان‌ها و دانشگاه‌ها می‌توانند در کنار آموزش‌های نظری، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای هم ارائه و با دادن گواهینامه مهارتی، به اشتغال صحیح و راحت جوانان کمک کنند.

کشف استعدادهای درخشان در میان کارگران و فراهم آوردن میدان و مجال‌نساوری و خلاقیّت برای آنها، توصیه دیگری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به مسئولان و کارفرمایان و کارآفرینان بود.

رهبر انقلاب پس از تبیین وظایف مسئولان، به وظایف جامعه کارگری پرداختند و با اشاره به مسائلی همچون امانت دانستن کار، انجام محکم و متقن کار، و انضباط و احساس مسئولیت در محیط کار، گفتند: کارگران عزیز، کار را ارزش بدانید؛ چرا که با کار شما کشور آباد و برای ایران آبرو و سرافرازی و قدرت ایجاد می‌شود.

ایشان تبدیل‌شدن کار به ارزش در اذهان عمومی را موجب افزایش میل و اشتیاق به کار دانستند و گفتند: در این صورت هر کارگری در نگاه مردم، یک انسان ارزشمند می‌شود و جوانان هم در فرآیند تولید بهتر نقش‌آفرینی می‌کنند؛ در حالی که امروز متأسفانه برخی جوانان نه میل به کار دارند نه در جستجوی آن هستند و برخی هم فقط پشت میز نشینی را کار می‌دانند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شعار سال، یکی از وظایف مهم مسئولان را شناسایی و تبیین زمینه‌های مشارکت مردم در تولید همچون ایجاد شرکت‌های تعاونی، کمک به تولیدات خانگی و صنایع دستی، مساعدت در ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان و تقویت فعالیت‌های کشاورزی و دامداری خواندند و گفتند: صاحبزنان اقتصادی در دولت و خارج دولت راه‌های فراوان مشارکت در تولید را به مردم نشان دهند و مسئولان، زمینه مشارکت را فراهم و آسان کنند.

ایشان هدایت اعتبارات بانکی به سمت تولید را ضروری برشمردند و گفتند: این کار به درستی انجام نمی‌شود که مسئولان بانکی باید توجه و اقدام کنند.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان، صحبت از مسائل

نشریه آمریکایی:

## رشد صنایع دفاعی ایران نتیجه تحریم است

داخلی اختصاص دهد.SOFREP علاوه بر این نوشته دلیل دیگر این است که ایران با کشورهایی مانند روسیه و چین همکاری‌هایی راهبردی دارد.در بخش دیگری از گزارش نشریه مذکور تصریح شده که یکی از اهداف ایران از رونمایی از نسخه‌ارقاء یافته باور ۱۳۷۲ارسال پیام بازدارندگی علیه دشمنانش به ویژه در شرایط پیچیده ژئوپولیتیک در خاورمیانه است.امیرمحمد یوسفی خوش‌قلب معاون هماهنگ‌کننده نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، اخیراً در جمع فرمانده و کارکنان مرکز آموزش پدافندهوایی حضرت‌علی(کریخ)اراک، اظهار داشت: به‌برکت هدایت‌های مقام معظم رهبری و مجاهدت‌های انجام‌شده پدافند هوایی هم از نظر کیفی و هم از نظر کمّی توسعه پیدا کرده و با توجه به راهبردهای پیش‌بینی‌شده گام‌های بلندی



ادامه دارند.به نوشته نیوزویک، نشریه نظامی SOFREP به تازگی یکی از گزارش‌های خود را به بررسی نسخه جدید باور

۱۳۷۲ اختصاص داده و دربار‌ه آن نوشته است: «این تحولی مهم برای صنایع دفاعی ایران است که هم خودتاکلی فراینده ایران و هم آ‌زمان‌هایش برای داشتن یک شبکه دفاعی پیشرفته‌تر را نشان می‌دهد.»

SOFREP نوشته مقام‌های ایرانی «ادعاهای جسورانه‌ای درباره این سامانه مطرح کرده‌از جمله گفته‌اند که قابلیت‌های آن با سیستم اس ۴۰ روسی برابری دارد و حتی از آن نیز توانمندتر است. این نشریه ر به‌شد بخش دفاعی ایران را به تحریم‌های بین‌المللی ربط داده و نوشته که این تحریم‌ها موجب شده تهران منابع بیشتری را به ساخت سلاح‌های

گروه سیاسی:یک نشریه آمریکایی پیشرفت‌های ایران در زمینه ساخت تسلیحات بومی را ناشی از تحریم‌های بین‌المللی علیه تهران دانسته است.به گزارش تجارت به نقل از ستیم، یک پایگاه آمریکایی در تحلیلی روز سه‌شنبه با اشاره به رونمایی از نسخه پیشرفته سامانه پدافند هوایی باور ۱۳۷۲ استناد به مقامات ایران، از این سامانه به عنوان تسلیحاتی یاد کرده که قادر به نابود کردن هواپیماهای پنهان کار آمریکاست. پایگاه نیوزویک در این تحلیل به قلم «جان جکسون» نوشته است که باور ۱۳۷۲ که در داخل ایران تولید شده برای اولین بار در سال ۲۰۱۹ عملیاتی شد و از لحاظ قابلیت‌ها می‌توان آن را با سامانه‌های موشکی اس – ۲۰۰ روسیه و سامانه باتریوت که ساخت آمریکا است مقایسه کرد.وینستند یادآوری اینکه ایران در جریان یک مراسم نظامی در روز ۱۷ آوریل از سامانه باور ۱۳۷۲ رونمایی کرد گفت این اقدام در شرایطی انجام شده که تنش‌ها میان ایران و اسرائیل بعد از پاسخ تهران به حمله تل آویو به ساختمان کنسولی ایران در سوریه کماکان